
 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název zadavatele:     Obec Kostelec 
Sídlo:          Kostelec 34, 349 01 Stříbro 
Právní forma:   územně samostatný celek 
Zastoupený:   Františkem Trhlíkem, starosto obce 
IČ:     00479292 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Užší řízení 
Limit veřejné zakázky:  Podlimitní 
  

Název veřejné zakázky:  

„Kostelec – dopravní a technická infrastruktura obytné zóny Severozápad – I. etapa“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle § 58 odst. 1 zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu.     

 

a) Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Název CPV 

Stavební práce 45000000-7 

Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 45231300-8 

Stavební práce na výstavbě plynovodů 45231220-3 

Stavební práce pro elektrické vedení 45231400-9 

Stavební práce vztahující se k dešťovému potrubí 45232130-2 

Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 45233000-9 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby „Kostelec – dopravní a technická infrastruktura 
obytné zóny Severozápad – I. etapa“. 
Projekt řeší dopravní a technickou infrastrukturu pro 1. Etapu budoucí obytné zástavby 
v severozápadní části obce Kostelec, která je územním plánem obce určena pro obytnou zástavbu 
s funkčním využitím bydlení venkovské (rozvojová plocha „K3“). V rámci projektu je řešeno dopravní 
zpřístupnění území budoucí obytné zóny návrhem nových zklidněných místních komunikací funkční 
kategorie „D“ obytná zóna, které navazují na rekonstruované stávající komunikace v obci, doplněné 
návrhem chodníků, které řešenou oblast zpřístupní z centra obce i pro bezpečný přístup pěších. 
Technická infrastruktura obytné zóny zahrnuje jednak vodohospodářskou infrastrukturu v rozsahu 
splaškové kanalizace, dešťové kanalizace a vodovodu, dále pak plynovod a kabelový rozvod 
veřejného osvětlení. Koncepčně se jedná o zřízení nových místních komunikací funkční kategorie 
„D“ obytná zóna v celkové délce trasy 545 m, rekonstrukci dvou stávajících místních komunikací 
funkční 
kategorie „C“ v celkové délce trasy 195+104 m, včetně doplnění chodníků, výstavbu nových 
splaškových kanalizačních stok DN 250 v celkové délce trasy 477 m, výstavbu nových dešťových 
stok DN 250 v celkové délce trasy 491 m včetně retenční nádrže a vsakovacího objektu, výstavbu 
nových vodovodních řadů HDPE 63 a 90 v celkové délce trasy 681 m, zřízení 23 ks domovních 
kanalizačních přípojek DN 150 v celkové délce trasy 139 m a 23 ks vodovodních přípojek HDPE 
32 v celkové délce trasy 147 m, dále výstavbu STL plynovodu v celkové délce trasy 492 m + 24 ks 
přípojek v celkové délce trasy 136 m a kabelového rozvodu veřejného osvětlení v celkové délce 



 

 2 

trasy 896 m, včetně 30 ks nových svítidel. 
Účelem celé stavby je vytvořit v oblasti plánované 1. Etapy obytné zóny „Kostelec – Severozápad“ 
technické podmínky pro budoucí zástavbu 21 RD.  

Cena sjednaná ve smlouvě:  

16 390 000,00bez DPH 

 

b) Zvolený druh zadávacího řízení: 

Užší podlimitní řízení 

 

c.1) Označení účastníků zadávacího řízení – žádosti o účast 

1. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 

STREICHER, spol. s r.o. Plzeň 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Plzeňská 565, 332 09 Štěnovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 14706768 

2. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
PORR a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 43005560 

3. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
STRABAG a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 60838744 

4. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 26177005 

5. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
U Michelského lesa 1581/2, Michlem 140 00 Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 45274924 

 

c.2) Označení účastníků zadávacího řízení – podání nabídek 

1. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
STRABAG a.s. 



 

 3 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 60838744 

2. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
U Michelského lesa 1581/2, Michlem 140 00 Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 45274924 

3. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
PORR a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 43005560 

4. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 

STREICHER, spol. s r.o. Plzeň 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Plzeňská 565, 332 09 Štěnovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 14706768 

5. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 26177005 

 

d) Identifikační údaje dodavatelů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení    

1. Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
NIKDO NEBYL VYLOUČEN 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

Právní forma:  

IČ:  

Důvod vyloučení:  

 

e) Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně dodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 



 

 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 26177005 

 

f.1) Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
SUPTel, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25229397 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný dodavatel těmto osobám zadat: 
Montáže, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
VEToP spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Vodní 375, 345 61 Staňkov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 48363383 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný dodavatel těmto osobám zadat: 

Montáže, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení, 

personál pro svařování plastů, montáž trubního systému 

kanalizace 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Geodezie Jihozápad s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Polní 124, 346 01 Horšovský Týn 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 00869759 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný dodavatel těmto osobám zadat: 
Výkon zeměměřičských šinností 

 

g) nebylo 

h) nebylo 

i)  nebylo 

 

j) Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky místo elektronických 

prostředků: 

Podání nabídek proběhlo výhradně elektronicky prostřednictvím národního elektronického nástroje 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů 

 

m) nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 

 



 

 5 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst.3 

Zadavatel nepostupoval ve smyslu § 78 odst. 3 

 

 

V Kostelci, dne 27. 07. 2022  

 

 

 

 

 

Marcela Prošková, zástupce zadavatele 


		2022-07-27T07:21:48+0200
	Marcela Prošková




